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EXTRAIT DE DELIBERATION
DU COMITE SYNDICAL

du 23 mars 2021

L'an deux mille vingt et un Ie 23 mars a 14h00, Ie Comite Syndicaf du Syndicat
Mixte de Gestion pour I'approvisionnement en eau Potable de I'llle-et-Vilaine s'est
reuni, en seance ordinaire, a Rennes au Conseil Departemental, sous la Presidence
de Monsieur Joseph BOIVENT

Etaient presents : Madame Sandrine ROL et Messieurs Joseph B01VENT, Michel
DELMODER, Jean Francis RICHEUX, Remi PITRE, Teddy REGNIER, Jean-Claude
BELINE, Patrick HERViOU, Georges DUMAS

Pouvoi_r_: de Monsieur RONSIN a Monsieur HERVIOU, de Monsieur MARTIN a
Monsieur BOIVENT

Etaient absent(e)s ou excuse(e); IVIesdames Flavie BOUKHENOUFA, Messieurs
Marc HERVE, Jean RONSIN, Jean-Pierre MARTIN

Assistaient epalement: Monsieur Jean-Jacques LEON (Payeur Departemental),
Messieurs Antoine DECONCHY, Christian ISAMBERT et Madame Veronique
PERRATON du SMG-Eau35

Secretaire de seance : IVlonsieur TEDDY REGNIER

Nombre de Membres du Comite presents : 9
Nombre de Membres du Comite votants : 11

Date de la convocation : Ie 16 mars 2021
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Comite syndical du 23 mars 2021

?21/03-03 Point sur les Delegations du President

Rapport,

Delegations du president

Dans Ie cadre de ses delegations Ie President a signe les marches et
conventions suivants durant ia periode du 11 fevrier au 16 mars 2021 :

Date

26/02/2021
26/02/2021
16/02/2021

16/02/2021

Objet

PC portable + station d'accueil

Logiciel Anti spams

Edition et conception
Observatoire
Illustration Observatoire

Attributaire

RBI
RB!

Autrement

Autrement

Montant
(TTC)

2645.30

1727.40

3504.00

504.00

Personnel :

Date

28/02/2021
01/03/2021

Type de contrat
Depart de monsieur CIRELLI

Retour d'un agent apres un conge en longue Duree

Les membres du comite prennentacte de ces decisions

Fait a Rennes, Ie 23 mars 2021

Le President,
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Joseph BOIVENT


