

DU COMITE SYNDICAL du 23 mars 2021

L'an deux mille vingt et un le 23 mars à 14h00, le Comité Syndical du Syndicat Mixte de Gestion pour l'approvisionnement en eau Potable de l'Ille-et-Vilaine s'est réuni, en séance ordinaire, à Rennes au Conseil Départemental, sous la Présidence de Monsieur Joseph BOIVENT

<u>Etaient présents</u>: Madame Sandrine ROL et Messieurs Joseph BOIVENT, Michel DELMODER, Jean Francis RICHEUX, Rémi PITRE, Teddy REGNIER, Jean-Claude BELINE, Patrick HERVIOU, Georges DUMAS

<u>Pouvoir</u>: de Monsieur RONSIN à Monsieur HERVIOU, de Monsieur MARTIN à Monsieur BOIVENT

<u>Etaient absent(e)s ou excusé(e)</u>: Mesdames Flavie BOUKHENOUFA, Messieurs Marc HERVE, Jean RONSIN, Jean-Pierre MARTIN

<u>Assistaient également:</u> Monsieur Jean-Jacques LEON (Payeur Départemental), Messieurs Antoine DECONCHY, Christian ISAMBERT et Madame Véronique PERRATON du SMG-Eau35

Secrétaire de séance : Monsieur TEDDY REGNIER

Nombre de Membres du Comité présents : 9 Nombre de Membres du Comité votants : 11

Date de la convocation : le 16 mars 2021

ADMINISTRATION GENERALE

N°21/03-03 Point sur les Délégations du Président





Comité syndical du 23 mars 2021

N°21/03-03 Point sur les Délégations du Président

Rapport,

Délégations du président

Dans le cadre de ses délégations le Président a signé les marchés et conventions suivants durant la période du 11 février au 16 mars 2021 :

Date	Objet	Attributaire	Montant (TTC)
26/02/2021	PC portable + station d'accueil	RBI	2645.30
26/02/2021	Logiciel Anti spams	RBI	1727.40
16/02/2021	Edition et conception Observatoire	Autrement	3504.00
16/02/2021	Illustration Observatoire	Autrement	504.00

Personnel:

Date	Type de contrat	
28/02/2021	Départ de monsieur CIRELLI	
01/03/2021	Retour d'un agent après un congé en longue Durée	

Les membres du comité prennent acte de ces décisions

Fait à Rennes, le 23 mars 2021

Le Président,

Joseph BOIVENT